PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições conferidas e

considerando o processo administrativo que trata da contratação da empresa João

Paulo Rocha Araújo 00040841286, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa nº

2/2020-FME com objeto Aquisição de lavatórios para as Escolas da Rede Municipal

de Ulianópolis, visando o combate ao COVID-19.

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita